Барање 14-6956/1 
1. Можете ли да ни дадете информации колку жени се сместени во засолништата за жени жртви на семејно насилство за годините 2021, 2022, 2023 и до септември 2024 година врз основа на градовите каде има засолништа (Тетово, Охрид, Штип, Куманово, Велес, Свети Николе, Кавадарци, Прилеп, Битола, Скопје) како и врз основа на етничката припадност на жртвите. 
2. Колку жртви се одобрени Привремени мерки за заштита во годините 2021, 2022, 2023 година и до септември 2024 година. Ве молиме споделете ги податоците врз основа на градовите каде што има засолништа (Тетово, Охрид, Штип, Куманово, Велес, Свети Николе, Кавадарци, Прилеп, Битола, Скопје). 
3. На колку жртви им е одобрена еднократна парична помош во износ од 15.000 ден за годините 2021, 2022, 2023 и до септември 2024 година. Ве молиме наведете ги податоците според градовите каде што има засолништа (Тетово, Охрид , Штип , Куманово, Велес, Свети Николе, Кавадарци, Прилеп, Манастир, Скопје).
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Tlo opHoc Ha bapamweTo 3a MHGOpMauMja of jaBeH KapakTep, MAHUCTEPCTBOTO 33
Coupjana moANTHKE, fleMOTpadHja 1 MIAAH HIBECTYBA AeKa BORU IGHPHH UHTEPHH
nofaTOLM 38 KPTBH Ha cemejHo HACHTCTBO 07 30 UEHTPH 3a CoupjanHa pabota, no
MPETXOAHO YTBPACHH Genean, KoM HMAAT 34 e /13 Ce CTe/H PaGOTaTa Ha LeHTpUTe 33
CoupjanHa paGoTa 1 A ce KpeHPaaT MepkH 3a 0J0GPYBaFse Ha CHCTEMOT 3 MpeBeHIMja
M 3AIITHTA OJf HACHJICTBO BP3 JKEHHTE H CeMejHOTO HaCHJICTBO.

COACHO FOpEHABEACHOTO it AQBAME CIIE/IHHTE OFOBODH:

1. Brymumor Gpoj Ha cmecTer xpreH 5o LIeHTap 3a JKpTBU Ha CeMeJHO HACHICTBO
(sacommuTe) no rozMiH MHecysa:

- 2021 roua: 58 KpTBU
- 2022 ropusa: 82 KpTou
- 2023 ropuna:102 xpren
- 2024 ropuna (janyapu-jysm): 37 xpron

2. Bxynen Bpoj Ha AocTapein Gapaia 3a WIDEKyBaibe Ha TPEATOT MPUBPEMEHY
‘MepKH 33 3aWTHTa 07 CTpana a 30 LIeHTpH 3a comjanHa paGoTa 1o OCHOBeH cy
10 rop
- 2021 romma: 1223
- 2022 ropuna:2125
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2023 ropuma:1855
- 2024 ropwna (janyapu-jyrn): 686

Biyries Gpoj 1a M3pedeHH TIPHBPEMEHH MEDKH 34 JALITHTA O/, CTPHa Ha OCHOBEH
cya 1o Gaparwe ia 30 ueHTpH 3a coLMjaNia PaGOTa N0 TORHM:

- 2021 ropuna: 1015
- 2022 ropuna: 1826
- 2023 ropuna:15i2
- 2024 ropuna (janyapu-jysu): 563

3, BKymHHOT Gpoj Ha KPTBM KoM KOPHCTAT NIAHNHI TIPABA 07, COLMjaia AITHTa,
o rouHM H3teCysa:

- 2021 ropua: 81
2022 ropuna:61
2023 ropuna:82
- 2024 ronuna (janyapu-jysn):23




